江苏瑞泰新能源材料股份有限公司

关于公司间接控股股东、实际控制人无偿划转暨实际控制 人变更的讲展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏瑞泰新能源材料股份有限公司(以下简称"公司"、"上市公司"或"瑞 泰新材") 现就本次无偿划转事宜相关进展情况公告如下:

一、本次无偿划转基本情况

张家港市产业发展集团有限公司目前正推进以无偿划转方式取得张家港市 人民政府持有的江苏国泰国际贸易有限公司 100%股权事项,本次无偿划转事项 及相关进展公告详见公司于 2023 年 7 月 21 日、12 月 2 日和 12 月 13 日披露的 《江苏瑞泰新能源材料股份有限公司关于公司间接控股股东、实际控制人筹划无 偿划转暨实际控制人变更的提示性公告》(公告编号: 2023-035)、《江苏瑞泰新能 源材料股份有限公司关于公司间接控股股东、实际控制人无偿划转暨实际控制人 变更的进展公告》(公告编号: 2023-050)、《江苏瑞泰新能源材料股份有限公司关 于公司间接控股股东、实际控制人无偿划转暨实际控制人变更的进展公告》(公 告编号: 2023-052) 和《江苏瑞泰新能源材料股份有限公司收购报告书摘要》。

二、本次无偿划转进展情况

2023年12月13日,公司披露了《江苏瑞泰新能源材料股份有限公司收购 报告书摘要》。目前,本次无偿划转事项尚存在部分事项需要进一步研究论证, 并补充相关资料,因此将延期披露《收购报告书》。

三、本次无偿划转所涉及后续事项及风险提示

公司将根据事项进展情况及时履行信息披露义务,敬请广大投资者关注公司 公告并注意投资风险。

特此公告。

江苏瑞泰新能源材料股份有限公司 董事会 二〇二三年十二月二十一日